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

Warmmiete ohne Küche*:  1.360,- €

Warmmiete mit Küche*:  1.500,- €

Tiefgaragenstellplatz*:     50,- €
*pro Monat

Wohnung 30    (Haus 1 / Ebene 3)

Wohnen / Kochen / Essen 41,86 m²

Schlafen / Arbeiten 19,60 m²

Kind 18,05 m²

Ankleide 4,63 m²

Bad 4,40 m²

Dachterrasse 4,62 m²

Gesamtwohnfläche 93,16 m²



LAGE - WOHNUNG 30  (HAUS 1 / EBENE 3)

HAUS 1

HOCHWERTIG



DRAUFSICHT - WOHNUNG 31  (HAUS 2 / EBENE 1)

W
HG

 3
1

BAD

WO/KO/ESS/SCHL

TERRASSE

4.58 m²

26.09 m²

6.00 m²

WO/KO/ESS/SCHL
Bad
Terrasse

Gesamt

WHG 31

26.09 m²
4.58 m²
6.00 m²

36.67 m²
+ Garten 133.37 m²GARTEN

133.37 m²

Wohnung 31    (Haus 2 / Ebene 1)

Wohnen / Kochen / Essen /
Schlafen 26,09 m²

Bad 4,58 m²

Terrasse 6,00 m²

Gesamtwohnfläche 36,67 m²

+ Garten 133,37 m²

Kaltmiete mit Garten*:  555,- €

Warmmiete inkl. Küche*:  740,- €

Tiefgaragenstellplatz*:     50,- €
*pro Monat

HAUS 2

EXKLUSIV



LAGE - WOHNUNG 31  (HAUS 2 / EBENE 1)

HAUS 2

EXKLUSIV



DRAUFSICHT - WOHNUNG 32  (HAUS 2 / EBENE 1)

Kaltmiete mit Garten*:  1.655,- €

Warmmiete ohne Küche*:  1.880,- €

Warmmiete mit Küche*:  2.075,- €

Tiefgaragenstellplatz*:     50,- €
*pro Monat

WM

WHG 32

SCHLAFEN

KIND
BÜRO

FLUR

WO/KO/ESS

BAD

WC DIELE

TERRASSE

15.21 m²

14.84 m²

12.09 m²

6.05 m²

27.61 m²

10.13 m²

1.92 m²
5.10 m²

19.86 m²

WHG 32

Gesamt

27.61 m²
15.21 m²
14.84 m²
12.09 m²
10.13 m²
1.92 m²
5.10 m²

19.86 m²

WO/KO/ESS
Schlafen
Kind
Büro
Bad
WC
Diele
Terrasse

106.76 m²
+ Garten

LI
C

HT
SC

HA
C

HT

GARTEN
208.02 m²

208.02 m²

Wohnung 32    (Haus 2 / Ebene 1)

Wohnen / Kochen / Essen 27,61 m²

Schlafen 15,21 m²

Kind 14,84 m²

Büro 12,09 m²

Bad 10,13 m²

WC 1,92 m²

Diele 5,10 m²

Terrasse 19,86 m²

Gesamtwohnfläche 106,76 m²

+ Garten 208,02 m²

HAUS 2

EXKLUSIV



LAGE - WOHNUNG 32  (HAUS 2 / EBENE 1)

HAUS 2

EXKLUSIV



DRAUFSICHT - WOHNUNG 33  (HAUS 2 / EBENE 2)
HAUS 2

EXKLUSIV

BAD

WO/KO/ESS/SCHL

BALKON

4.58 m²

26.09 m²

4.06 m²

Gesamt

WHG 33

WO/KO/ESS/SCHL
Bad
Balkon

26.09 m²
4.58 m²
4.06 m²

34.73 m²

W
HG

 3
3

Wohnung 33    (Haus 2 / Ebene 2)

Wohnen / Kochen / Essen /
Schlafen 26,09 m²

Bad 4,58 m²

Terrasse 4,06 m²

Gesamtwohnfläche 34,73 m²

Kaltmiete*:  520,- €

Warmmiete inkl. Küche*:  695,- €

Tiefgaragenstellplatz*:     50,- €
*pro Monat



LAGE - WOHNUNG 33  (HAUS 2 / EBENE 2)

HAUS 2

EXKLUSIV



DRAUFSICHT - WOHNUNG 34  (HAUS 2 / EBENE 2)
HAUS 2

EXKLUSIV

BAD

WO/KO/ESS/SCHL

BALKON

4.58 m²

26.09 m²

4.06 m²

Gesamt

WHG 33

WO/KO/ESS/SCHL
Bad
Balkon

26.09 m²
4.58 m²
4.06 m²

34.73 m²

W
HG

 3
3

WM

WHG 34

WC DIELE

BAD

FLUR

WO/KO/ESS KIND

SCHLAFEN

BÜRO

BALKON

1.92 m²
5.10 m²

10.13 m²

6.05 m²

27.61 m² 14.84 m²

15.21 m²

12.09 m²

5.09 m²

WHG 34

WO/KO/ESS
Schlafen
Kind
Büro
Bad
WC
Diele
Flur
Balkon

27.61 m²
15.21 m²
14.84 m²
12.09 m²
10.13 m²
1.92 m²
5.10 m²
6.05 m²
5.09 m²

Gesamt 98.04 m²

Kaltmiete*:  1.420,- €

Warmmiete ohne Küche*:  1.625,- €

Warmmiete mit Küche*:  1.795,- €

Tiefgaragenstellplatz*:     50,- €

*pro Monat

Wohnung 34    (Haus 2 / Ebene 2)

Wohnen / Kochen / Essen 27,61 m²

Schlafen 15,21 m²

Kind 14,84 m²

Büro 12,09 m²

Bad 10,13 m²

WC 1,92 m²

Diele 5,10 m²

Flur 6,05 m²

Balkon 5,09 m²

Gesamtwohnfläche 98,04 m²



LAGE - WOHNUNG 34  (HAUS 2 / EBENE 2)

HAUS 2

EXKLUSIV



D
FF

BAD

WO/KO/ESS/SCHL
BALKON

3.60 m²

24.27 m²

4.56 m²

W
HG

 3
5

Gesamt

WO/KO/ESS/SCHL
Bad
Balkon

WHG 35

24.27 m²
3.60 m²
4.56 m²

32.43 m²

DRAUFSICHT - WOHNUNG 35  (HAUS 2 / EBENE 3)
HAUS 2

EXKLUSIV

Wohnung 35    (Haus 2 / Ebene 3)

Wohnen / Kochen / Essen  / 
Schlafen 24,27 m²

Bad 3,60 m²

Balkon 4,56 m²

Gesamtwohnfläche 32,43 m²

Kaltmiete*:  490,- €

Warmmiete inkl. Küche*:  650,- €

Tiefgaragenstellplatz*:     50,- €
*pro Monat



LAGE - WOHNUNG 35  (HAUS 2 / EBENE 3)

HAUS 2

EXKLUSIV
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DRAUFSICHT - WOHNUNG 36  (HAUS 2 / EBENE 3)
HAUS 2

EXKLUSIV

Kaltmiete*:  1.270,- €

Warmmiete ohne Küche*:  1.465,- €

Warmmiete mit Küche*:  1.615,- €

Tiefgaragenstellplatz*:     50,- €
*pro Monat

Wohnung 36    (Haus 2 / Ebene 3)

Wohnen / Kochen / Essen 25,93 m²

Schlafen 12,86 m²

Kind 12,53 m²

Büro 9,68 m²

Bad 8,30 m²

WC 1,92 m²

Diele 5,10 m²

Flur 6,05 m²

Balkon 5,09 m²

Gesamtwohnfläche 87,46 m²



LAGE - WOHNUNG 36  (HAUS 2 / EBENE 3)

HAUS 2

EXKLUSIV



DRAUFSICHT - WOHNUNG 37  (HAUS 3 / EBENE 1)

Kaltmiete mit Garten*:  965,- €

Warmmiete inkl. Küche*:  1.250,- €

Tiefgaragenstellplatz*:     50,- €
*pro Monat

HAUS 3

EXKLUSIV

WM

BAD

WO/KO/ESS

DIELE

SCHLAFEN

TERRASSE

6.81 m²

24.19 m²

3.39 m²

14.47 m²

15.00 m²

W
HG

 3
7

Gesamt

WHG 37

WO/KO/ESS
Schlafen
Bad
Diele
Terrasse

24.19 m²
14.47 m²
6.81 m²
3.39 m²

15.00 m²

63.86 m²
+ Garten 173.01 m²

GARTEN
173.01 m²

Wohnung 37    (Haus 3 / Ebene 1)

Wohnen / Kochen / Essen 24,19 m²

Schlafen 14,47 m²

Bad 6,81 m²

Diele 3,39 m²

Terrasse 15,00 m²

Gesamtwohnfläche 63,86 m²

+ Garten 173,01 m²



LAGE - WOHNUNG 37  (HAUS 3 / EBENE 1)

HAUS 3

EXKLUSIV



DRAUFSICHT - WOHNUNG 38  (HAUS 3 / EBENE 1)
HAUS 3

EXKLUSIV

WM

W
HG

 3
8

BAD

WC/DU

SCHLAFEN

DIELE

WO/KO/ESS
BÜRO

TERRASSE

6.71 m²

5.59 m²

10.84 m²

7.94 m²

24.60 m²

17.50 m²

9.88 m²

WHG 38

WO/KO/ESS
Schlafen
Büro
Bad
WC / DU
Diele
Terrasse

Gesamt

24.60 m²
10.84 m²
17.50 m²
6.71 m²
5.59 m²
7.94 m²
9.88 m²

83.06 m²

GARTEN
32.84 m²

+ Garten 32.84 m²

Kaltmiete mit Garten*:  1.235,- €

Warmmiete inkl. Küche*:  1.570,- €

Tiefgaragenstellplatz*:     50,- €
*pro Monat

Wohnung 38    (Haus 3 / Ebene 1)

Wohnen / Kochen / Essen 24,60 m²

Schlafen 10,84 m²

Büro 17,50 m²

Bad 6,71 m²

WC / DU 5,59 m²

Diele 7,94 m²

Terrasse 9,88 m²

Gesamtwohnfläche 83,06 m²

+ Garten 32,84 m²



LAGE - WOHNUNG 38  (HAUS 3 / EBENE 1)

HAUS 3

EXKLUSIV



DRAUFSICHT - WOHNUNG 39  (HAUS 3 / EBENE 2)
HAUS 3

EXKLUSIV

Kaltmiete*:  800,- €

Warmmiete inkl. Küche*:  1.050,- €

Tiefgaragenstellplatz*:     50,- €
*pro Monat

WM

DIELE

BAD

WO/KO/ESS

SCHLAFEN

BALKON

3.39 m²

6.81 m²

24.20 m²

14.47 m²

4.75 m²

W
HG

 3
9

WHG 39

WO/KO/ESS
Schlafen
Bad
Diele
Balkon

Gesamt

24.20 m²
14.47 m²
6.81 m²
3.39 m²
4.75 m²

53.62 m²

Wohnung 39    (Haus 3 / Ebene 2)

Wohnen / Kochen / Essen 24,20 m²

Schlafen 14,47 m²

Bad 6,81 m²

Diele 3,39 m²

Balkon 4,75 m²

Gesamtwohnfläche 53,62 m²



LAGE - WOHNUNG 39  (HAUS 3 / EBENE 2)

HAUS 3

EXKLUSIV



WM

W
HG

 4
0

DIELE

BÜRO

WC/DU

SCHLAFEN

BAD

WO/KO/ESS

BALKON

7.94 m²

17.50 m²

5.58 m²

10.84 m²

6.71 m²

24.60 m²

4.75 m²

Gesamt

WHG 40

24.60 m²
10.84 m²
17.50 m²
6.71 m²
5.58 m²
7.94 m²
4.75 m²

WO/KO/ESS
Schlafen
Büro
Bad
WC / DU
Diele
Balkon

77.92 m²

DRAUFSICHT - WOHNUNG 40  (HAUS 3 / EBENE 2)
HAUS 3

EXKLUSIV

Kaltmiete*:  1.150,- €

Warmmiete inkl. Küche*:  1.475,- €

Tiefgaragenstellplatz*:     50,- €
*pro Monat

Wohnung 40    (Haus 3 / Ebene 2)

Wohnen / Kochen / Essen 24,60 m²

Schlafen 10,84 m²

Büro 17,50 m²

Bad 6,71 m²

WC / DU 5,58 m²

Diele 7,94 m²

Balkon 4,75 m²

Gesamtwohnfläche 77,92m²



LAGE - WOHNUNG 40  (HAUS 3 / EBENE 2)

HAUS 3

EXKLUSIV



DRAUFSICHT - WOHNUNG 41  (HAUS 3 / EBENE 3)
HAUS 3

EXKLUSIV

WM

2 
m

 - 
Lin

ie

D
FF

DFF BAD

SCHLAFEN

BÜRO
WO/KO/ESS

BALKON

4.61 m²

15.39 m²

8.28 m²

22.18 m²

4.31 m²

W
HG

 4
1

Gesamt

WHG 41

WO/KO/ESS
Schlafen
Büro
Bad
Balkon

22.18 m²
15.39 m²
8.28 m²
4.61 m²
4.31 m²

54.77 m²

Kaltmiete*:  820,- €

Warmmiete inkl. Küche*:  1.065,- €

Tiefgaragenstellplatz*:     50,- €
*pro Monat

Wohnung 41    (Haus 3 / Ebene 3)

Wohnen / Kochen / Essen 22,18 m²

Schlafen 15,39 m²

Büro 8,28 m²

Bad 4,61 m²

Balkon 4,31 m²

Gesamtwohnfläche 54,77m²



LAGE - WOHNUNG 41  (HAUS 3 / EBENE 3)

HAUS 3

EXKLUSIV



WM

D
FF

D
FF

BADDIELE

KIND

SCHLAFEN

WO/KO/ESS

BALKON

6.39 m²6.42 m²

13.03 m²

13.09 m²

21.39 m²

4.31 m²

W
HG

 4
2

Gesamt

WHG 42

WO/KO/ESS
Schlafen
Kind
Bad
Diele
Balkon

21.39 m²
13.09 m²
13.03 m²
6.39 m²
6.42 m²
4.31 m²

64.63 m²

DRAUFSICHT - WOHNUNG 42  (HAUS 3 / EBENE 3)
HAUS 3

EXKLUSIV

Kaltmiete*:  950,- €

Warmmiete inkl. Küche*:  1.245,- €
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